ADMINISTRATIVO N.º 2.823/2010,  CUJO OBJETO É A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO, MONTAGEM 

E DESMONTAGEM DE STANDS (OCTANORM) NO GALPÃO 

VERMELHO DA XXXI FESTA DO TOMATE 2010, PELA 

EMPRESA: 

 NANAHE EVENTOS E MARKETING LTDA: Com o item 01, no valor 

unitário de R$ 1.357,00 (Hum mil trezentos e cinqüenta e sete reais), 

perfazendo um valor total R$ 18.998,00 (Dezoito mil novecentos e noventa 

e oito reais), conforme relação de conclusão dos itens ganhos por 

fornecedor, que faz parte integrante desta. 

2 – ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 
3 – PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

PATY DO ALFERES, 27 DE MAIO DE 2010. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL